Stundenplan OS Tiefencastel Schuljahr: 2024/25

Klasse: 2. Real

Klassenlehrperson: Markus Niederdorfer

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag Dienstag
7:55
8:40
8:40
9:25
10:10
|
10:25
11:10
11:10
11:55
Mittag
11:55
12:40
12:40
13:25 TTG Tech ké>m
1431?(5) Religion
’ TTG Tech ké>m
14:25
15:10
15:15
16:00
Legende
D Deutsch IND Individualisierung
| Italienisch P Projekt
R Romanisch BG Bildnerisches Gestalten
E Englisch MU Musik
F Franzosisch BS Bewegung und Sport
MA Mathematik Ml Medien und Informatik
WAH  Wirtschaft, Arbeit, Haushalt (mit Hauswirtschaft) RE Religion
TTG Textiles und Technisches Gestalten BO Berufsorientierung
RZG  R&ume, Zeiten, Gesellschaft WF Wahlfach
(mit Geografie und Geschichte) IF  Integrierte Forderung
ERG  Ethik, Religionen, Gemeinschaft Schy Schwimmen
NT Natur und Technik (Physik, Chemie, Biologie) k  Knaben
m  Madchen
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Nadine Ziiger

Daniela Falb

Gustav Sonder

Yves Zogg

Religion



